

综合文化服务中心升级改造 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 494650.97 元

(大写)： 肆拾玖万肆仟陆佰伍拾元玖角柒分

其中： 绿色施工安全防护措施费：27968.5元，人工费：97108.29元。

结构类型： 楼层层数：

建筑面积： 单方造价：

混凝土用量： 0.99 m3 混凝土含量：

钢筋用量： 0.195 吨 钢筋含量：

招 标 人： (单位盖章)

工程造价 咨 询 人： (单位盖章)

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章)

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制日期： 年 月 日

复核日期： 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程											第 1 页 共 1 页
序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		建筑面积	单方造价(元 /m2)	商品砼 (m3)	混凝土含量(m 3/m2)	钢筋(吨)	钢筋含量(kg/m2)	
			绿色施工安全防护措施费	人工费							
I	综合文化服务中心升级改造 工程	494650.97		27968.50			0.99		0.19		
1.1	综合文化服务中心升级改造 工程-装修部分	450093.90		25487.66			0.99		0.19		
1.2	综合文化服务中心升级改造 工程-安装部分	44557.07		2480.84							
	合计	494650.97		27968.50			0.99		0.19		

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程造价汇总表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		379323.35	
1.1	首层			115462.43	
1.2	二层			120264.83	
1.3	三层			122863.46	
1.4	室外部分			20732.63	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列 费+其他措施项目费		27455.72	
2.1	绿色施工安全防护措施单 列费	安全及文明施工措施费		25487.66	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项 目费		1968.06	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		1968.06	
3	其他项目	其他项目合计		6151.11	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		6151.11	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目		412930.18	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目	9	37163.72	—
6	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值销项税 额		450093.90	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		首层					115462.43	
		拆除工程					969.36	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 部位：开门洞墙体拆除 2. 运距：10KM	m3	0.18	98.02	17.64	
2	011610002007	金属门窗拆除-C 1:5025*1500mm	1. 拆除窗：C1:5025*1500mm 2. 运距：10KM	樘	1	158.11	158.11	
3	011610002002	金属门窗拆除-C 2:4970*1500mm	1. 拆除窗：C2:4970*1500mm 2. 运距：10KM	樘	3	157.24	471.72	
4	011610002001	金属门窗拆除-C 3:1470*1500mm	1. 拆除窗：C3:1470*1500mm 2. 运距：10KM	樘	1	102.27	102.27	
5	011610002005	金属门窗拆除-M 2: 1500*2500mm	1. 拆除窗：M2: 1500*2500mm 2. 运距：10KM	樘	1	118.45	118.45	
6	011610002006	金属门窗拆除-M 3: 1000*2100mm	1. 拆除窗：M3: 1000*2100mm 2. 运距：10KM	樘	1	101.17	101.17	
		【拆除工程】分部小计					969.36	
		新建工程					7593.87	
7	010402001001	砌块墙	1. 部位：封堵门窗洞-外墙 2. 砌块品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	2.76	562.07	1551.31	
8	010402001002	砌块墙	1. 部位：楼梯间隔断-内墙 2. 砌块品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	2.42	548.39	1327.10	
9	020906001001	隔墙板	1. 名称：轻钢龙骨背景板 2. 龙骨：75系轻钢龙骨 3. 面层：9厘石膏板双面	m2	40.77	115.66	4715.46	
		【新建工程】分部小计					7593.87	
		装饰工程					89218.35	
		天棚工程					43509.00	
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	260.74	61.55	16048.55	
本页小计							24611.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
11	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8钢筋吊杆，双向吊点中距900 2. 龙骨材料种类、规格、中距：50系列轻钢龙骨 主骨、50系列轻钢龙骨 付骨(三角龙骨) 3. 面层材料品种、规格：60*80*1.2咖啡色铝方通扣条	m2	162.69	168.79	27460.45	
		【天棚工程】分部小计					43509	
		墙面装饰工程					45709.35	
		批荡					1675.29	
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	37.94	29.41	1115.82	
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	13.78	40.60	559.47	
		【批荡】分部小计					1675.29	
		多功能室					28319.90	
14	011406001002	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	112.94	54.35	6138.29	
15	011207001001	墙面装饰板	1. 部位：前面背景板 2. 面层材料品种、规格、颜色：铝塑板饰面背景板	m2	17.28	150.46	2599.95	
16	011507001001	平面、箱式招牌(刻字)	1. 部位：前台、服务中心背景板 2. 材质：15mm厚PVC板刻字 (UV喷绘)	m2	14.37	289.75	4163.71	
17	011207001002	墙面装饰板	1. 部位：服务中心背景板 2. 面层材料品种、规格、颜色：30*30实木装饰线条间距30	m2	6.4	95.25	609.60	
18	011404007001	其他木材面	1. 部位：服务中心背景板 2. 油漆品种、刷漆遍数：红色艺术漆涂料	m2	5.34	60.42	322.64	
19	011502002002	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：100*30木方、面贴饰面色板	m	7.61	19.27	146.64	
本页小计							43116.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	011502002001	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:50*30木方、面贴饰面色板	m	4.92	27.05	133.09	
21	011304001001	灯带(槽)	1. 部位:服务中心背景板 2. 灯带型式、尺寸:30宽LED灯带	m	7.5	31.56	236.70	
22	011507001002	平面、箱式招牌-（不刻字）	1. 材质:15mm厚PVC板（UV喷绘）	m2	2.1	289.75	608.48	
23	011501001002	柜台-（地柜）	1. 台柜规格:2186*270*1000mm 2. 材料种类、规格:基层板、木饰面成型	个	1	2616.00	2616.00	
24	011501001003	柜台-（地柜）	1. 台柜规格:2426*270*1000mm 2. 材料种类、规格:基层板、木饰面成型	个	1	2904.00	2904.00	
25	011501001004	柜台-前台A	1. 台柜规格:3720*650*950mm 2. 材料种类、规格:实木饰面、白色艺术漆、30*30实木格栅	个	1	4240.80	4240.80	
26	011501001005	柜台-前台B	1. 台柜规格:4000*650*750mm 2. 材料种类、规格:40mm灰钢踢脚线、白色艺术漆、15mm厚PVC板雕刻画（UV喷绘）	m	1	3600.00	3600.00	
		【多功能室】分部小计					28319.9	
		棋牌室					7374.16	
27	011406001003	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	62.27	54.35	3384.37	
28	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:H=100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:10厚1:2水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:100高瓷砖踢脚线与原踢脚线同色	m2	1.95	116.03	226.26	
29	011507001009	平面、箱式招牌-（不刻字）	1. 材质:15mm厚PVC板（UV喷绘）	m2	11.09	289.75	3213.33	
30	011508002002	有机玻璃字	1. 字体规格:300高PVC雕刻字{传承种花文化、弘扬良好家风}	个	12	45.85	550.20	
		【棋牌室】分部小计					7374.16	
		办公室					4534.96	
本页小计							21713.23	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
31	011406001005	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m ²	83.44	54.35	4534.96	
		【办公室】分部小计					4534.96	
		楼梯间					3805.04	
32	011406001004	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m ²	70.01	54.35	3805.04	
		【楼梯间】分部小计					3805.04	
		门窗工程					17680.85	
33	010807001001	金属窗-C2015	1. 窗代号及洞口尺寸：C2015 2. 门框或扇外围尺寸：2000*1500mm 3. 框、扇材质：棕色氟碳喷涂75系列铝合金推拉窗（外加不锈钢防盗网） 4. 玻璃品种、厚度：6mm厚钢化白玻	樘	2	1701.15	3402.30	
34	010802003002	钢质防火门—FM1521	1. 门代号及洞口尺寸：FM1521 2. 门框或扇外围尺寸：1500*2100mm 3. 门框、扇材质：双开乙级钢制防火门	樘	1	1340.00	1340.00	
35	010802001001	金属门-M0925	1. 门代号及洞口尺寸：M0925 2. 门框或扇外围尺寸：900*2500mm 3. 门框、扇材质：不锈钢门（定做不锈钢门、专业厂家定做。现场安装）	樘	1	2451.99	2451.99	
36	010802001002	金属门-M1525	1. 门代号及洞口尺寸：M1525 2. 门框或扇外围尺寸：1500*2500mm 3. 门框、扇材质：不锈钢门（定做不锈钢门、专业厂家定做。现场安装）	樘	1	4114.36	4114.36	
本页小计							19648.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
37	010802001003	金属(塑钢)门-MC1: 5940*3200mm	1. 门代号及洞口尺寸: MC1: 5940*3200mm (门连窗) 2. 门框、扇材质: 灰黑色氟碳喷涂110系列铝合金门连窗 3. 玻璃品种、厚度: 6厘钢化玻璃 4. 不锈钢把手	樘	1	5489.01	5489.01	
38	010802003003	钢质防火门—FM1021	1. 门代号及洞口尺寸: FM1021 2. 门框或扇外围尺寸: 1500*2100mm 3. 门框、扇材质: 双开乙级钢制防火门	樘	1	883.19	883.19	
		【门窗工程】分部小计					17680.85	
		二层					120264.83	
		拆除工程					591.35	
39	011610002008	金属门窗拆除-C2:4970*1500	1. 拆除窗: C2:4970*1500 2. 运距: 10KM	樘	2	157.24	314.48	
40	011610002009	金属门窗拆除-C1:5025*1500mm	1. 拆除窗: C1:5025*1500mm 2. 运距: 10KM	樘	1	158.11	158.11	
41	011610002010	金属门窗拆除-M4: 1800*2100mm	1. 拆除窗: M4: 1800*2100mm 2. 运距: 10KM	樘	1	118.76	118.76	
		【拆除工程】分部小计					591.35	
		新建工程					1298.38	
42	010402001005	砌块墙	1. 部位: 封堵门洞-外墙 2. 砌块品种、规格、强度等级: 200厚加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M5.0	m3	2.31	562.07	1298.38	
		【新建工程】分部小计					1298.38	
		装饰工程					113010.02	
		天棚工程					48905.85	
43	011406001015	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数: 两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	251.92	61.55	15505.68	
本页小计							23767.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
44	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8钢筋吊杆，双向吊点中距900 2. 龙骨材料种类、规格、中距：50系列轻钢龙骨 主骨、50系列轻钢龙骨 付骨（三角龙骨） 3. 面层材料品种、规格：60*80*1.2咖啡色铝方通扣条	m2	197.88	168.79	33400.17	
		【天棚工程】分部小计					48905.85	
		墙面装饰					39397.27	
		批荡					810.01	
45	011201001005	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	11.57	29.41	340.27	
46	011201001006	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	11.57	40.60	469.74	
		【批荡】分部小计					810.01	
		新时代大讲堂、多功能区					21931.37	
47	011406001007	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	129.48	54.35	7037.24	
48	020906001002	隔墙板	1. 部位：讲台背景板 2. 名称：轻钢龙骨背景板 3. 龙骨：75系轻钢龙骨 4. 基层：9厘基层板 5. 面层：木饰面暂2厚	m2	12.75	434.21	5536.18	
49	011210002001	金属隔断	1. 铝合金造型方通金属隔断 2. 50*50*30方通横杆、20*20*1.0方通立杆隔断	m2	11.38	480.00	5462.40	
50	011501001001	地柜	1. 台柜规格：3000*470*1000mm 2. 材料种类、规格：基层夹板、木饰面成型	个	1	3600.00	3600.00	
51	011507001003	平面、箱式招牌（不刻字）	1. 材质：15mm厚PVC板（UV喷绘）	m2	1.02	289.75	295.55	
		【新时代大讲堂、多功能区】分部小计					21931.37	
		儿童游乐区					13420.98	
本页小计							56141.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
52	011406001008	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	53	54.35	2880.55	
53	011207001003	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:成品乐高墙(含玩具池)	m2	5.81	1500.00	8715.00	
54	011507001004	平面、箱式招牌(不刻字)	1. 材质:15mm厚PVC板(UV喷绘)	m2	6.3	289.75	1825.43	
		【儿童游乐区】分部小计					13420.98	
		楼梯间					3234.91	
55	011406001009	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	59.52	54.35	3234.91	
		【楼梯间】分部小计					3234.91	
		地面工程					24706.90	
56	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格:5厚聚乙烯泡沫塑料衬垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:8厚复合木地板	m2	87.41	161.07	14079.13	
57	010402001003	砌块墙	1. 部位:讲台抬高 2. 砌块品种、规格、强度等级:120厚砖砌 3. 砂浆强度等级:1: 2.5水泥砂浆	m3	0.37	500.52	185.19	
58	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 部位:讲台起高 2. 找平层厚度、砂浆配合比:230厚LC20陶粒混凝土回填、压实	m2	23.4	189.67	4438.28	
59	011101003002	细石混凝土楼地面	1. 部位:讲台起高 2. 找平层厚度、砂浆配合比:40厚C25混凝土	m2	24.19	38.86	940.02	
60	011104002002	竹、木(复合)地板	1. 部位:讲台起高 2. 基层材料种类、规格:5厚聚乙烯泡沫塑料衬垫 3. 面层材料品种、规格、颜色:8厚复合木地板 4. 20厚1: 2.5水泥砂浆找平层	m2	27.71	182.76	5064.28	
		【地面工程】分部小计					24706.9	
		门窗工程					5365.08	
本页小计							41362.79	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
61	010802003004	钢质防火门—FM1821	1. 门代号及洞口尺寸：FM1821 2. 门框或扇外围尺寸：1800*2100mm 3. 门框、扇材质：双开乙级钢制防火门	樘	1	1608.00	1608.00	
62	010807001002	金属窗—C3515	1. 窗代号及洞口尺寸：C3515 2. 门框或扇外围尺寸：3500*1500mm 3. 框、扇材质：棕色氟碳喷涂75系列铝合金推拉窗 4. 玻璃品种、厚度：6mm厚钢化白玻	樘	2	1878.54	3757.08	
		【门窗工程】分部小计					5365.08	
		三层					122863.46	
		拆除工程					1100.05	
63	011601001002	砖砌体拆除	1. 部位：拆除200厚砖墙 2. 运距：10KM	m3	2.38	109.34	260.23	
64	011610002011	金属门窗拆除—M1：900*2100mm	1. 拆除窗：M1：900*2100mm 2. 运距：10KM	樘	1	98.97	98.97	
65	011610002003	金属门窗拆除—M6：1500*2100mm	1. 拆除窗：M6：1500*2100mm 2. 运距：10KM	樘	1	112.16	112.16	
66	011610002004	金属门窗拆除—M7：1200*2100mm	1. 拆除窗：M7：1200*2100mm 2. 运距：10KM	樘	1	105.57	105.57	
67	011610002012	金属门窗拆除—M8：1500*2100	1. 拆除窗：M8：1500*2100 2. 运距：10KM	樘	1	112.16	112.16	
68	011610002013	金属门窗拆除—C6：1500*1500mm	1. 拆除窗：C6：1500*1500mm 2. 运距：10KM	樘	4	102.74	410.96	
		【拆除工程】分部小计					1100.05	
		新建工程					2009.81	
69	010402001004	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块墙 2. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	2.23	548.39	1222.91	
70	010402001006	砌块墙	1. 部位：封堵门洞—外墙 2. 砌块品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M5.0	m3	1.4	562.07	786.90	
		【新建工程】分部小计					2009.81	
本页小计							8474.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		装饰工程					116704.43	
		墙面装饰					68533.49	
		批荡					1544.45	
71	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	40.09	29.41	1179.05	
72	011201001007	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：3水泥砂浆	m2	9	40.60	365.40	
		【批荡】分部小计					1544.45	
		电子阅读室					5375.62	
73	011406001011	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	85.66	54.35	4655.62	
74	011507001005	平面、箱式招牌-装饰画	1. 名称：装饰画 2. 规格：1200*1200mm	块	2	360.00	720.00	
		【电子阅读室】分部小计					5375.62	
		舞蹈室、阅读区					56442.56	
75	011406001012	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	125.85	54.35	6839.95	
76	011507001006	平面、箱式招牌-（不刻字）	1. 材质：15mm厚PVC板（UV喷绘）	m2	10.6	289.75	3071.35	
77	020906001003	隔断-A	1. 名称：隔断A 2. 龙骨：木龙骨 3. 基层：9厘基层板 4. 面层：木饰面暂定2厚	m2	11.11	391.79	4352.79	
78	011207001004	墙面装饰板	1. 部位：阅读区背景板 2. 基层：9厘基层板 3. 面层：木饰面暂定2厚 4. 面喷画饰面	m2	11.07	222.03	2457.87	
79	011501006001	书柜-隔断B	1. 名称：隔断B 2. 台柜规格：1200*300*2520mm 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面成型	个	1	3628.80	3628.80	
本页小计							27270.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
80	011501006002	书柜-A	1. 名称：书柜A 2. 台柜规格：(6640*300*1850、6640*1000*420) 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面、50厚灰砂软包坐垫	套	1	14180.16	14180.16	
81	011501006003	书柜-B	1. 名称：书柜B 2. 台柜规格：1318*（300*450）*1170 3. 材料种类、规格：梯形书柜-基层板+木饰面	个	1	1839.24	1839.24	
82	011501006004	书柜-C	1. 名称：书柜C 2. 台柜规格：3200*450*1690mm 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面成型	m2	1	6489.60	6489.60	
83	011501006005	书柜-D	1. 名称：书柜D 2. 台柜规格：1200*（1100*300）*1210mm 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面（软包坐垫）成型	m2	2	1742.40	3484.80	
84	011501006006	书柜-E	1. 名称：书柜E 2. 台柜规格：1800*400*1020mm 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面（软包坐垫）成型	m2	1	2203.20	2203.20	
85	011501006007	书柜-E	1. 名称：书柜E 2. 台柜规格：6458*400*1020mm 3. 材料种类、规格：基层板、木饰面（软包坐垫）成型	m2	1	7894.80	7894.80	
		【舞蹈室、阅读区】分部小计					56442.56	
		楼梯间、卫生间前室					5170.86	
86	011406001013	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	95.14	54.35	5170.86	
		【楼梯间、卫生间前室】分部小计					5170.86	
		地面工程					7518.75	
87	011104002003	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格：5厚聚乙烯泡沫塑料衬垫 2. 面层材料品种、规格、颜色：8厚复合木地板	m2	46.68	161.07	7518.75	
本页小计							48781.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		【地面工程】分部小计					7518.75	
		天棚工程					40652.19	
88	011406001016	抹灰面油漆	1. 铲除打磨原油漆面及底灰 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	210.13	61.55	12933.50	
89	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8钢筋吊杆，双向吊点中距900 2. 龙骨材料种类、规格、中距：50系列轻钢龙骨 主骨、50系列轻钢龙骨 付骨（三角龙骨） 3. 面层材料品种、规格：60*80*1.2咖啡色铝方通扣条	m2	164.22	168.79	27718.69	
		【天棚工程】分部小计					40652.19	
		门窗工程					3049.17	
90	010801001002	木质门-M0921	1. 门代号及洞口尺寸：M0921 2. 双开木门（定做木门、专业厂家定做、现场安装）	樘	1	1245.73	1245.73	
91	010802003001	原金属门翻新	1. 门代号及洞口尺寸：1500*2200 2. 打磨翻新 3. 调和漆2遍	m2	7.12	65.09	463.44	
92	010802003005	钢质防火门—FM1521a	1. 门代号及洞口尺寸：FM1521 2. 门框或扇外围尺寸：1500*2100mm 3. 门框、扇材质：双开乙级钢制防火门子母门	樘	1	1340.00	1340.00	
		【门窗工程】分部小计					3049.17	
		室外部分					20732.63	
		拆除工程					67.58	
93	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型：拆除外墙面空鼓脱落饰面 2. 运距：10KM	m2	2	33.79	67.58	
		【拆除工程】分部小计					67.58	
		墙面装饰					20665.05	
本页小计							43768.94	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
94	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：(暂定30厚) 1：2水泥砂浆修补、抹平	m2	2	52.92	105.84	
95	011604002001	清洗墙面	1. 拆除部位：瓷砖表面 专用清洁剂高压水冲洗，表面无油污、浮尘	m2	53.9	7.04	379.46	
96	011406001014	抹灰面油漆	1. 部位：外墙装饰漆 2. 满刮专用瓷砖表面 粘结剂 3. 刮腻子遍数：3遍防 水腻子、(内加纤维 网格布) 4. 油漆品种、刷漆遍 数：滚涂浅土黄色外墙 涂料2遍	m2	18.82	71.44	1344.50	
97	011204003001	块料墙面	1. 部位：封堵窗洞外墙 装修 2. 面层材料品种、规 格、颜色：暂定10厚30 0*100瓷砖 3. 粘结层：暂定5厚1： 2水泥砂浆	m2	32.14	110.29	3544.72	
98	011507001007	招牌	1. 部位：门口标牌 2. 面层材料种类：1.0 厚不锈钢标牌、刻字	m2	0.38	288.89	109.78	
99	011507001008	平面、箱式招牌- (不刻字)	1. 材质：15mm厚PVC板 (UV喷绘)	m2	2.88	289.75	834.48	
100	011507001010	平面、箱式招牌- 牌匾	1. 箱体规格：门口标牌 2. 50*50*4方通、80* 80*4方通、HW150*15 0*7*10 3. 基层材料种类：9厘 防腐夹板 4. 面层材料种类：4mm 厚铝塑板贴面	m2	27.02	345.68	9340.27	
101	011507001011	平面、箱式招牌- 牌匾	1. 箱体规格：门口标牌 2. 基层材料种类：9厘 防腐夹板 3. 面层材料种类：4mm 厚铝塑板贴面	m2	11.48	180.27	2069.50	
102	011302001004	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规 格、高度：Φ8钢筋吊 杆，双向吊点中距900 2. 龙骨材料种类、规 格、中距：50系列轻钢 龙骨 主骨、50系列轻 钢龙骨 付骨(三角龙 骨) 3. 面层材料品种、规 格：60*80*1.2咖啡色 铝方通扣条	m2	15.62	168.79	2636.50	
103	粤R2-1-92	电子屏幕拆除安 装	1. 名称：单色板电子屏 由一楼外墙面 拆装到 二楼外墙	个	1	300.00	300.00	
本页小计							20665.05	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造-装修部分

第 13 页 共 13 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	5978.54	5978.54
1.1.1	粤011701012001	活动脚手架	1. 搭设部位:内墙面脚手架	m2	851.54	2.31	1967.06
1.1.2	粤011701012002	活动脚手架	1. 搭设部位:天棚脚手架	m2	722.79	5.55	4011.48
1.2	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 部位:外墙脚手架 2. 搭设高度:12m以内	m2	334.67	24.16	8085.63
1.3	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.4	1.3	密目式安全网		项	1		
1.5	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.6	1.5	模板的支架		项	1		
1.7	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.8	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.9	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.10	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.11	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.12	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.13	1.12	施工便道		项	1		
1.14	1.13	样板引路		项	1		
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1	1968.06	1968.06
2.3.1	011707004001	二次搬运		项	1	1968.06	1968.06
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价	—	
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	6151.11	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	6151.11	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人：

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造-装修部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-装修部分

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价(元)
	人工					
1	00010010	人工费		元	90613.53	1.07
	材料					
1	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.19	3907.77
2	01210001	角钢	综合	kg	291.18	4.03
3	01290205	镀锌钢板	综合	kg	5.36	4.81
4	01290300@1	1厚不锈钢装饰板刻字		m ²	0.40	240.00
5	02110020@1	铝塑板饰面背景板		m ²	18.14	120.00
6	03033021	拉手	30以内	套	1.01	22.59
7	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.65	420.85
8	04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.00	586.72
9	04070001	粘土陶粒		m ³	7.03	262.05
10	04130001	标准砖	240×115×53	千块	0.01	409.55
11	04130030	蒸压灰砂砖	240×115×115	千块	0.11	580.10
12	04150010	蒸压加气混凝土砌块	600×200×200	千块	0.44	7131.75
13	05030080	松杂板枋材		m ³	0.02	1749.50
14	05030140	杉木枋		m ³	0.56	1749.50
15	05030180	松木板		m ³	0.09	1749.50
16	05050080@1	9厘防腐夹板		m ²	40.43	17.67
17	05050080@2	9厘基层板		m ²	73.78	17.67
18	05050160@1	2厚木饰面		m ²	75.89	85.33
19	05250020	木砖		m ³	0.07	964.86
20	06010010@1	6厘钢化玻璃		m ²	19.56	67.46
21	06010020@1	6厘钢化玻璃		m ²	11.75	67.46
22	07010001@1	100高瓷砖踢脚线		m ²	1.99	21.24
23	07010023@1	暂定10厚300*100瓷砖		m ²	33.43	43.33
24	07130040@1	8厚复合木地板		m ²	169.89	77.24
25	09010020@1	9厘石膏板双面		m ²	85.62	24.00
26	09130001@1	4mm厚铝塑板贴面	综合	m ²	40.43	119.03
27	09370001@1	60*80*1.2咖啡色铝方通扣条		m ²	551.22	108.79
28	10010001	隔墙轻钢龙骨	75×40	m	74.61	7.61
29	10010010	隔墙轻钢龙骨	75×45	m	43.62	8.09
30	10010070	镀锌轻钢龙骨	75×40	m	25.43	6.30
31	12010200@1	50*30木方线条、面贴饰面色板		m	5.17	23.00

编制人:

证号:

编制日期:

单位工程造价汇总表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		37703.66	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		2480.84	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		2480.84	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
3	其他项目	其他项目合计		693.55	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		693.55	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		40878.05	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	3679.02	—
6	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		44557.07	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	030411001001	配管	1. 名称：塑料管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20mm 4. 配置形式：明配	m	368.55	17.97	6622.84	
2	030411004003	配线	1. 名称：管内穿线 2. 型号：WDZ-BYJ-3*2.5 3. 材质：铜芯 4. 配线部位：明敷	m	1326.45	4.46	5915.97	
3	030411004004	配线	1. 名称：管内穿线 2. 型号：WDZ-BYJ-3*4 3. 材质：铜芯 4. 配线部位：明敷	m	24.9	5.83	145.17	
4	030404035001	插座	1. 名称：2+3+3自带开关 2. 安装方式：明装	个	3	45.91	137.73	
5	030404034001	照明开关	1. 名称：单控单开关 2. 安装方式：明装	个	3	26.88	80.64	
6	030404034002	照明开关	1. 名称：单控四开关 2. 安装方式：明装	个	2	97.85	195.70	
7	030404034003	照明开关	1. 名称：单控三开关 2. 安装方式：明装	个	1	76.64	76.64	
8	030412001001	普通灯具	1. 名称：圆球吸顶灯 2. 规格：直径600	套	5	214.15	1070.75	
9	030412005001	荧光灯	1. 型号：LED条形灯 2. 规格：36W 3. 安装形式：成套型	套	87	235.78	20512.86	
10	030412004001	装饰灯	1. 名称：LED造型灯 2. 型号：48W 3. 规格：按图纸尺寸定做 4. 安装形式：吸顶（天花底）	套	4	736.34	2945.36	
							37703.66	
本页小计							37703.66	
合 计							37703.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

措施项目费汇总表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.3	施工围挡照明	项			
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚	项			
1.5	施工便道	项			
1.6	样板引路	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	35.77	2480.84
2	措施其他项目				
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	项	RGF	0	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	项	RGF	0	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费	项		30	
粤03130200800 1	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
031302002001	夜间施工增加费	项		20	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费	项		10	
粤03130200900 1	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费	项			
QTFY000000001	其他费用	项			
	合计				2480.84

编制人：

证号:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合文化服务中心升级改造工 程-安装部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：综合文化服务中心升级改造工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价	—	
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	693.55	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	693.55	